
 

Tarnów, 29 marca 2021 r. 

KRM.0003.360.2021 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Tarnowa 

 

 

 

Uprzejmie informuję, że na XLVII sesji Rady Miejskiej 25 marca 2021 r. w punkcie 

„Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radna Barbara 

Koprowska zgłosiła następujące wnioski i zapytania:  

1) Poprosiła o informację dotyczącą udziału Miasta w finansowaniu budowy wschodniej 

obwodnicy Tarnowa. Czy prawdą jest, że do połowy kwietnia ma być podjęta decyzja 
w sprawie współfinansowania tej wschodniej obwodnicy? Czy rzeczywiście te terminy 
są tak szybkie i czy ta decyzja nie powinna zapaść już?  Radna poinformowała, 

że wielokrotnie podkreślała, iż w budżecie Miasta powinny zostać zabezpieczone środki 

na realizację tej inwestycji.  

2) Poinformowała, że w związku z pracami remontowymi prowadzonymi na ulicy 

Lwowskiej, autobus linii numer 33 nie dojeżdża pod  Szpital Św. Łukasza. Obecnie 

ostatni przystanek zlokalizowany jest na placu przy Hotelu Pod Dębem, skąd dotarcie 

pieszo do Szpitala jest utrudnione. Poprosiła o korektę informacji dotyczącej końcowego 

przystanku w rozkładzie jazdy i na tablicach świetlnych. 

3) Bardzo się cieszę, bo nie czuję się odosobniona jeżeli Państwo poruszacie sprawy 
oświaty. Chciałam Państwu zwrócić uwagę, że już w tym roku mamy o 2 mln zł mniejszą 
subwencję z powodu mniejszej ilości dzieci. Ja ciągle to podkreślałam, ale teraz mam 
taką prośbę: jeżeli już zapadły jakieś decyzje, a można je zmienić, to ja bardzo Państwa 
proszę, żeby wziąć pod uwagę wszystkie szkoły ponadpodstawowe w Tarnowie, 
żeby potraktować szkoły równo. Dlaczego? Ja tutaj tylko wspomnę. I Liceum ma też 
bardzo wysokie wyniki. W tej chwili mamy w rankingu perspektyw tytuł „Złotej Szkoły”. 
Bardzo się cieszę z osiągnięć każdej szkoły i III Liceum, ale jeżeli będzie wprowadzana 
jakakolwiek zmiana i Państwo zmienią ilość oddziałów, a jest to też bardzo pilne, 
bo niestety to wiąże się z utratą pracy nauczycieli, wiąże się to rzeczywiście z trudnymi 
pracami organizacyjnymi w danej szkole. Proszę wziąć pod uwagę po prostu wszystkie 
szkoły ponadpodstawowe w Tarnowie, a szczególnie te, które jak mają bardzo dobry 
nabór - podobnie jak III czy I, czy nawet IV - żeby te szkoły również wzięte 
były pod uwagę. Proszę o równe traktowanie szkół.  
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